
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

LĒMUMS  
 
 

02.10.2024.    Nr. 3557 
  (prot. Nr.106/2024, 25.§) 

 
Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības  Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā 
                  
 

Ropažu novada pašvaldības dome 2022.gada 23.martā pieņēma lēmumu Nr. 874 (prot. 
Nr. 33/2022,53.§) “Par Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas izveidi un tās nolikuma 
apstiprināšanu”, ar kuru nolēma izveidot Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un 
pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) četru 
komisijas locekļu un sekretāra (bez balsstiesībām) sastāvā. Šobrīd Komisija darbojas šādā 
sastāvā: 

1) Komisijas priekšsēdētājs – Oļģerts Lejnieks, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un 
sporta departamenta Kultūras un sporta nodaļas vadītājs;  

2) Komisijas locekle - Ludmila Vorobjova, Ropažu novada pašvaldības domes Izglītības, 
kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas priekšsēdētāja; 

3) Komisijas loceklis - Ainārs Laurs, Centrālās administrācijas Juridiskā, publisko 
iepirkumu un personāla vadības departamenta Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma 
nodaļas vadītājs; 

4) Komisijas locekle - Vija Tomiņa, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 
departamenta Izglītības un jaunatnes nodaļas vadītāja; 

Ropažu novada pašvaldībā 2024.gada 18.septembrī saņemts Komisijas priekšsēdētāja 
Oļģerta Lejnieka iesniegums, kurā izteikts lūgums atbrīvot viņu no Komisijas priekšsēdētāja 
amata, 2024.gada 20.augustā saņemts Komisijas locekļa Aināra Laura iesniegums, kurā 
izteikts lūgums atbrīvot viņu no Komisijas locekļa amata.   

2024.gada 19.septembrī saņemts Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 
departamenta galvenās speciālistes interešu izglītības, profesionālās ievirzes un mūžizglītības 
jautājumos Aijas Didrihsones iesniegums ar lūgumu apstiprināt viņu Komisijas 
priekšsēdētājas amatā un 2024.gada 20.septembrī saņemts Juridiskā, publisko iepirkumu un 
personālvadības nodaļas Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vecākās juristes 
Inese Leimanes iesniegums, kurā izteikts lūgums apstiprināt viņu Komisijas locekļa amatā. 
2024.gada 23.septembrī saņemts Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 
lietvedes Ilutas Škrabas iesniegums ar lūgumu apstiprināt viņu Komisijas sekretāra amatā. 

Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 23.marta nolikuma “Ropažu novada 
pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

komisijas nolikums” 2.punkts noteic - Komisijas sastāvu izveido, apstiprina, groza, 
reorganizē vai likvidē Dome, Komisijas nolikuma 7.punkts noteic -  Komisijas locekļu sastāvā 
ir jābūt vismaz vienam juristam un diviem izglītības speciālistiem, Komisijas nolikuma 
9.punkts noteic - Komisijas locekļi var tikt izslēgti no Komisijas sastāva ar Domes lēmumu uz 
attiecīgā Komisijas locekļa iesnieguma pamata. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas noteic, ka tikai 
dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 
var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, 
valdēs un darba grupās, Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 23.marta nolikuma 
“Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas komisijas nolikums” 2.punktu, Finanšu komitejas 2024.gada 
26.septembra sēdes lēmumu,  

Ropažu novada pašvaldības dome nolemj: 
1. Veikt šādus grozījumus Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijas sastāvā: 
1.1. izslēgt no Komisijas sastāva Komisijas priekšsēdētāju Oļģertu Lejnieku; 
1.2. izslēgt no Komisijas sastāva Komisijas locekli Aināru Lauru; 
1.3. apstiprināt Komisijas priekšsēdētāja amatā Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras 

un sporta departamenta galveno speciālisti interešu izglītības, profesionālās 
ievirzes un mūžizglītības jautājumos Aiju Didrihsoni; 

1.4. apstiprināt Komisijas locekļa amatā Centrālās administrācijas Administrācijas 
tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vecāko juristi Inesi Leimani; 

1.5. apstiprināt Komisijas sekretāra amatā Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un 
sporta departamenta lietvedi Ilutu Škrabu.  

2. Noteikt, ka Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu licencēšanas 
komisija no 2024.gada 1.oktobra darbojas šādā sastāvā: 
2.1. Komisijas priekšsēdētāja –  Aija Didrihsone, Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamenta galvenā speciāliste interešu izglītības, 
profesionālās ievirzes un mūžizglītības jautājumos;  

2.2. Komisijas locekle - Ludmila Vorobjova, Ropažu novada pašvaldības domes 
Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas priekšsēdētāja; 

2.3. Komisijas locekle - Vija Tomiņa, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 
departamenta Izglītības un jaunatnes nodaļas vadītāja; 

2.4. Komisijas locekle – Inese Leimane, Centrālās administrācijas Administrācijas 
tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vecākā juriste; 

2.5. Komisijas sekretāre – Iluta Škraba, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un 
sporta departamenta lietvede. 

3. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētās izmaiņas ir spēkā no 2024.gada 1.oktobra. 
4. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta Personāla vadības 

nodaļai ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā grozījumus 
valsts amatpersonu sarakstu. 

5. Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt apstiprinātā Interešu izglītības un neformālās 
izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāva publicēšanu Ropažu novada 
pašvaldības mājaslapā internetā. 

6. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Ropažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
7. Kancelejai vienas darba dienas laikā pēc lēmuma parakstīšanas nosūtīt lēmumu 

izpildei: 
7.1. pašvaldības izpilddirektoram; 
7.2. Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamentam; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.3. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamentam; 
7.4. Sabiedrisko attiecību nodaļai; 
7.5. Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 
 
Ropažu novada pašvaldības  domes priekšsēdētāja                                                     V.Paulāne 
 
 
 
 
Sagatavotājs 
Sanita Grāvīte 
25446605, sanita.gravite@ropazi.lv  
 
 
 

mailto:sanita.gravite@ropazi.lv

	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986
	LĒMUMS

